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B RRRE TR, (HX KR & HRTEAN
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ERTFEREFEHR D, RAMEHRR, H
B = 5 4 RGTE PRI AR IR L. 75—
iR RE R 1—2 G4MAHIEY 1550nm 6 & 5
B, RSB HOCES (EDFA) , dd—ik4t
W2, HHIEAREAT SRR, GRdRE T 2%
G5 38hr, X0 T HRAMAZLERNT el
AROTATH . HArE N K25 B4 A = &%
R X b B IEAT 1550 [0 28 2 VR B3 1) o 3 A
ZESLPR R Al 2 R T ) AE S AR, X
TRUA M ALY H, JGHE R IPQAM 75 5
HATHZN, RASIML T RIEGE T A 25
B FEABLTS M
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£ IP QAM SEHL B B A S #k (VOD) B, T
TR T E W) 3%, 2RSS TR
W, WITESr AL E 2 6 0% QAM 28, —
M 1 B 10%% QAM TR 28 RESCRE 32 M, 320 4
PRI HLAL (SDTV) ¥ite & —AN 67T s 3CRF 100 7,
AT 30%IK AR, — G %%k QAM I SCFF 12
AT AP PR %I E AT AT WA 1550nm
HAF R FAR G E R 1550nm 6K FHLBE 5 5
A, BRGNS HFERS 2-36H
W 1550nm oA S ALK SEIL 30%(1 sk,
T SA T AN — NN TERCT F A B A e 4
TR )5, FHE A 1550nm Y6 & 5L E B H
AT 1310nm Sa RS HL,  FH S8 75 XS B TPQAM
FERE, POZR— R S .

—. EiFx 1550nm & ST B E AR 4514

H 0 1550nm SR SALEH 1 #F & ITU-T
PRUEP A K DFB1550nm OGRS, SHIE 540K
AR AR IE J5 B4 %) T 1550nmDFB U 3%,
TRIE T RS HLm MR AT S b T/E . B X
1550nm Y& & HF ML CTB A1 CNR FRARERIR &1, S
AEM 1310nm Ye KGN G —HFE . HRGTEVRA:
860M 7 % 10km LAY, C/N>50dB, C/CS0>57dB,
C/CTB>60dB.

. EiAR 1550nm & SHHLA R

BAVF EAE 25--30knm TG HE A, B
1550nm 6 K S AL B A i 2 207 AL R A&,
FEAREM RRA . 25 23 HL (1) 78 5 1A% DX aox T4 X



wAsnE T

PRI 2 20 7, 5 EPON 78 k2w a—
Ko BT, EiA 1550nm Y6k LRSS EPON 4
RoEEMLE, UHLSE “=ME—" KM%
&3k, BEE FTTH KM% .

MR X A, RATER T #X N — 4%
1. 25km ZREEAT T AR,  DRKAHE R e 1 o .

MR 10mW 1550 ELAYE & SHL, 1550nm
XU 7dBm AR A AL, S AGC BLIEFEUHL,
TEHEIRAS

MR SDA4040D, EXFO St Dy # it

TAREAT: BIANTHH: 9. 7dBm  25Km YG4&f

Wk H . 25km N 1550 ELE K S MER 25

EEUL: EL48 FA TPOAV, R fut
78duv, MER>38dB
25.4km
80dBpV S » 0.5dBm
10mW 1550 ELif K51 I-’ g _:
L
Bl 1 25Km JHRHER
® 1. K20 R 3 RIATMAZH JLHBIE
F 1 1550 FMEASHL 25km PEHE FRIOED#-0. 5dBm)

A (MHz) MER (dB) 1o (dBuv) A (MHz) MER (dB) 1T (dBuv)
211 37.8 97.6 610 37.7 103. 2
219 37.7 97.9 618 38 102.9
2217 37.6 98 626 37.8 103
235 37.8 97.7 634 38 103.2
275 38.0 98.0 682 37.5 103. 3
283 38.1 97.9 690 37.6 103. 4
291 38.2 98.3 698 37.4 103.1
299 38.1 98.4 706 37.4 103.3
371 37.7 98.8 714 37.3 103. 6
379 37.6 98.7 722 37.5 102.9
387 37.7 98.1 730 37.3 103
395 37.6 98. 4 738 37.2 102. 6
435 38.2 99.8 746 37.3 102. 4
443 38.1 100. 2 754 37.3 101.8
451 38.0 100. 5 762 37.3 102. 2
459 38.1 100. 6 770 37.3 101.9
506 37.8 102. 3 778 37.6 102. 4
514 37.7 101.8 786 37.5 102. 3
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522 37.5 102 794 37.4 102.6
530 31.7 102. 1 802 37.5 102. 3
570 37.8 103 810 37.6 102.3
578 38.1 103. 1 818 37.4 101.9
586 37.9 103 826 37.5 102. 4
594 38 103. 4 834 37.5 102. 1

# 2 1550 EHRHIHL 25km MRELHE GBI TR 0. 5mdBm, Yk HHL AGC Bk, ot A IKE) B P 98dBuV)

Hi s (MHz) MER (dB) 1P (dBuv) s (MHz) MER (dB) L7 (dBuv)
211 36.1 97. 610 32.8 103.2
219 36. 1 97.1 618 32.9 103
227 36 97.3 626 33 103.3
235 36 97.3 634 33.3 103. 4
275 34. 4 98.1 682 32.6 102. 2
283 34.5 98. 2 690 32.7 102.3
291 34.4 97.8 698 32.6 102. 1
299 34.5 98 706 32.5 102. 1
371 34.2 99.7 714 30 103
379 34.0 99.9 722 29.7 103.1
387 34.3 100 730 29.7 103
395 34.1 99. 8 738 29.5 103. 2
435 32.6 99. 8 746 30 101.8
443 32.5 100 754 29.8 101.6
451 32.7 100 762 30 101.5
459 32.6 99.7 770 29.9 101. 4
506 31.5 100. 8 778 29.3 101
514 31.4 100. 5 786 29 102. 1
522 31.6 100. 9 794 29. 2 102.3
530 31. 4 100. 7 802 27.5 102.3
570 31.3 101.8 810 27.5 102
578 31.2 102 818 27.4 102. 4
586 31.1 102. 1 826 27.5 102. 3
594 31.2 102. 1 834 27.8 102. 2
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%3 1550 AL 25km KA (FEBOETIE 0. 5mdBm, Je AT HLMGC 825K, BOLEF RS 92dBuV)

Hi s (MHz) MER (dB) - (dBuv) s (MHz) MER (dB) L7 (dBuv)
211 37.7 97.6 610 37.2 102.7
219 37.8 97.5 618 37.3 103
227 37.6 97.4 626 37.4 103. 1
235 37.8 97.6 634 37.3 102.9
275 37.6 98. 2 682 37.1 103.1
283 37.17 98.3 690 37.3 103
291 37.6 98.0 698 37.2 102.9
299 31.7 98. 4 706 37.3 103.2
371 36.9 100 714 37 103.3
379 37 99.9 722 37.1 103.1
387 36.8 100 730 36.9 103
395 36.8 100. 1 738 37 103
435 36.9 100. 9 746 37.4 102.5
443 37 100. 5 754 37.3 102.3
451 37 100. 6 762 37.2 102. 4
459 36.8 100.7 770 37.3 102.2
506 37.5 101. 4 778 36.9 102
514 37.6 101.3 786 37 101.9
522 37.5 100. 8 794 36.8 102. 1
530 37.5 101. 4 802 36.9 102.3
570 36.7 102. 6 810 36.8 102. 1
578 36.8 102. 4 818 36. 6 102
586 36.7 102.3 826 36.5 102. 1
594 36.6 102. 4 834 36.7 102. 3

Wi 1 5% 3 106, RATKIAE 25Km
(BRI, LI 1550 e R STHLS SMR 6 RS HLIE
MER & ¥5 E % 776 1dB AN, 5E 4 fgih e 57
LA RS S 2K

MR 2 583 W00, ATKIE BLRE
BOGE RS A o . WORaR ks H
F>95dBuv BL I, AT ) MER 18 25461
TRER; WL YIRS B F-< 93dBuv B, i A%
(1) MER {5 B AR FEIR /N

DA b2 FRATTAE SE A5 7 — AN 1550nmz EL i
RSN EE F o 7R S BRE W B TE AT DL

Sy AT AT H L 2% QAM I #E IY F Am ER
CMTS () FAT{5 5, @it RF 54005 IR S5 A
FAMLE 1, [A] 1310nm 2544 —FF, ATARHE 6T 55
HH P3G ER AT U8 K 3 InE A8 5 0 550nm
SIHL. X PR IE BRI 2 T RRM KRR, B
HPEAR 1A, X584 4kzK 1 1310/1550 +
1310nm 2 't B 3 46 235 1 1Y) SR 14 AR AT
(R R, JTESEH, R, XPhai R iE N
30km AP BRI 2R HL AN 45

PR WM T RE LS & A BB IR A
DIEDITR S
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Ui o BB W LU 0 ) R S AR b A o T e
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S L VR ) A I B0 R CPU X B s 47 T i
I, B OEFRCE] B ATAEE R EUE CRC 5

i
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Fr, MNIERIE T 5088 6 28 (1B 25 R s 3. A THIAR
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iR R

IENE ke E s any

FUIN H 4% 1) 55 18 T ARMO263 iy 8 sk Ak 3
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TN A EERS,  7E S PERE R DO FERE 1 T Th 2

BT R AERIVERE: v T RELEA T AN AR
TP B B, AR T AL R RE S AL

WinCE6. 0 iR N3ERAE RGE; N T AFAESEA I H i
FE, BATBEKRHAT SQlce HdliFEH A

(1)MAC JZ=HHfz i ab 21

MAC JZ 1 51 A £ kAT 3815
PRSI JR it o

5T ARMO263 585 v 1 I i o st B 11 554 )
ARSI TEE . 5 O IEERE N 38. 4K,

ERABNRSR

Ja A B TF — ki, RIEAIEFNEEESE SRR R & = B W Y B v S IR = 07 SIE - Ri S
AR R TREEE  TT/TTIZRRVRE
e g B
MIB MIB
SNNPV10 SNMP V1.0 SNMP V1.0 SNMP
UDP vi.0
IP P MAC MAC uDP

LURIACE, YBEE LUAMACER. 4B IP
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TENHNAC EMThREZ AT, AR —TF
FHEBABIIET R i 45 i 4% MAC
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H 7 MAC =554 Ab BE 4 P2 A0 X 2 F0 s 4 SR 26 2
Z s By, Wi 2 fos. & IdER
TR P T lfE, —k AResbs—
L, HAFE A FE S 55 K BEIMA A FI S AR5 Ab 3
MAC B hiRiZgs (NE) P24, THE %t
LR R L 5 I %A, T SNMP 4R S0 5 4% phy 45 1 i
AT R A

FEESNMPH 5

- =
RGgERfE S EES

e

FEUT

IR
HEERS

Bl2 HE/mAEds

MAC JZ 1) FE Z DjRE:

o WA

T S A 1 i AR A — S PX) A s o I 5 R S 2
AR E BRI OC (1) 75 2 Trap ALBE, DA SAHL
G BRI 4.

I S 2 1) 48 D B — A A ) — R A A I
TR0 IP Mkl AL 1P Hh bR AT
SR T A . AT R R ORAE T — N
IP Mk AT MAC Hhik (B i 3% . 25 FE 3 sfr T2
WA BN, HT w2 2% 0 B &S B B
AWM —MRRg SN MR
FFILREN, EATREER A b 00 & 3 AL
(88

o R EE Lk

IESHE ST AR RN SIE S YN
—FE, T RWAE L PRI MAC 2 PR
JOREEAT . el RIE S it SR, B
A H RS, SCIEER b, S AL
fH G TP Mk i P i E .

o SNWP iR (BKEMHE, HHMshE
R 1 B

SNMP $k 3 FH B o 814 kS IF N 31
ZEAFI I . SNMP HRSCH KA L, A TR EIEE
R, MAC 2 RA T & a8 OE w5 & 17

%, MRS, S E & D EGER .
o R4k
FREARESR, E. FATEE R

W B AR NEETT o TS 5o UM A i 28 T LA

RYESPr TR, &HAAT . FSIHEm

TAESZ LA S TAE . F P (R B E e

JERE AT LT BB MAC 2T 3% N 25, musmda il o

ZOER TR YA RGP EA R B MTEEY

4, WERGESHMN & BEIIRSE EFRE

ESH. I B ATl 2w N1 S0 R R

B a], (RS RGBT [E G —

(2) I ity 42 1) 2 9 28 090 A0 3 SR B AR 11 52 30

D) 28 K A0 Fr SRR (1 S22 R AR UK
IHTHE o i i 2 SRR A R 2% (NE) Sk J7
K — RS TP ik B3 F4E NE G
WA S — Pl st 2 FH TP Mk fa) 2 -1k
NE (FREE D,

TEAREE T A, AT dl 2 78 2 T A M
A1) SNMP AR, AR /e 3 oy B A5 250 SNMP ) 5L
LA (community string) NFEANNE
B0 MAC HhiE, SR 545 SNMP % S B3 & AT 1T s 128
A% o I it 92 o) A I X 48 2 R 4 3K 1 1% SNMP
HRSC, AT H B T SNMP 45 SC A 3 ) 4 J A %
7% MAC ik, =245 MAC JZi AT Ab B .
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535 WA P SR 2 e, 48 B AR A5 NE #1524
HSEBR 1) TP 252k 17 7], S A7 v 42 1) 88 AH XS T
LR AR UL IB I, IR SK AT i ) 28 A
il IR BN B A R AE BB 2R BT H SNMP #)5C . 7
WinCE6. 0 R&GtH A TRA 1 NDISCH A JZ SRS %
) HRSCILM 2 AL R . NDIS L ah BT
MITHEEIR B, EALT MR IR B FLE P AP K
NFEF 2 (8], A LASEELAE MAC J= I s G 3k,
JRAEE T RAEH IR R 1P J2 . 0 om 4% ] 28 4 %t
IR B W BHE AEAT I IE, P2 A 21 SNMP R 5
B MAC JZ AL BN 4, T FH A v 428 1l 2% 6 L 25
K AL R B FEML .

(3) ot FEHE AR

B RGP AR B E O BT
P 25 K T OB IR B SQLce3. 5 i ds ok
RAFFIEC B 5 % TP Hhhk 5 MAC Hbhkm b 3% | 5 3
BLIP Mkl ¥4 IP HibE A FEHNE R, 2%k
TATHR . BFE R BT R B RN
XEBMERG, WEHBEREEASRLE, LR
FHEHE PERAF AR R AE B2 AR H 2.

(4) A, RN B

Ebr EIESR, B FATEE ORI R
BRSO TS 5o UM AT 1 6 85 T AR

i 1
SRR

PEoebr TREFRZL, AR _HATR NATEIE M
ARSI DL R TAF HF-

i i 428 1) 2 2 8 IR S T R g )
bV M EEVESE, [FRREESHIRS
PR IEFREE S Bt ka2
SE T3 4T R GRS [H], T REAS RIS (A E— o
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JUIN HEC I 58 Gt 435 ) 42 S 1 i — 53 i g A
AAGR, A wre ] ASL AT, SRR A
R B H i A RS L ] 3 Frs. L
N T 2 ) 4 ELA R B A S, B R R A
Rz BT, ROVEFE AT DAARIIE .

T B 428 1 45 06 AT — AN [ 1Y) 1P Mk 8
Zrds (NED 1 TP Huhik 43 ot A AH SRR, - bk an
M 10.1.17.1 3 10. 1.17.100, —3t 100 7]
SYTR TP kb, SRR TP Mok [ i A2 K
INPE -

BT EL DGR B A AUER), W2
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FGHE UM HFC WA R G b R 58 R IIAE
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B 5 LR SRR G 2% Web FLHI-1P/MAC BItg it &
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i DTMB REFRARIE, Kfah T S e e A SR B S LA, 3R R b I 4 A 4
AR . 2011 SRR S B S OR R R, REM IR A P UAE] 1210 50, SE&K BN
LB, REEN— AN 3.6 G HRALRE, B 12 (A& P4, TR
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LR LA 2500 2, BB R ST G 1.8 TT R, MUK SHL 32615 38, ALY
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: FRAT— B S B b T A5 O S B = D 2, A T A b T 0 AR A B i ] L e
MG, BUARCZER 10 4F, B7EREPIBE| L. SIKM AU AR AR 2P R 2 LS
L OHNT, R, — IR ARG R RIS S . RATEAEA F R
tATLME AN TVIP. 35 = U M TR B o ML A 5 i e k.
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WASLERA T SR HL. AR AEZtt g
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